15. A.S.N., R 2121, Doc No 4/36975/1639, Επιστολή Αξιωματούχου της Κ.τ.Ε. στον Ραφαήλ,
8 Δεκεμβρίου 1932.

16. Υπουργείον επί των Εξωτερικών, Συνθήκη μεταξύ των Προεχουσών Συμμάχων και Συ
νασπισμένων Δυνάμεων και της Ελλάδος περί προστασίας των εθνικών κ.λ.π. μειονοτήτων υπό
γραφε ίσα εν Σέβραις τη 28 Ιουλίου/10 Αυγούστου 1920 (Αθήνα 1920). θα πρέπει να σημειωθεί
ότι η επίσημη εφαρμογή της Συνθήκης των Σεβρών άρχισε μετά την κύρωσή της στη Λωζάννη
στις 24 Ιουλίου 1923- βλ. Υπουργείον επί των Εξωτερικών, Πράξεις υπογραφείσαι εν Λωζάννη
τη 30ή Ιανουάριου και τη 24η Ιουλίου 1923 (Αθήνα 1923), σ.